Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 73/ 2018

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofícios ao

Pontilhão Madeiras e Ferragens e a empresa Jomade agradecendo pela doação

de madeiras para revitalização de um vagão existente na área do IFMG.

Importante ressaltar que o apoio das empresas possibilitará ao IFMG e a

cidade manter viva a história de outrora dos vagões que contribuíram para o

desenvolvimento de Ponte Nova e região.

Sala das Sessões 19 de Fevereiro de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB